
Odpowiedź na Zapytanie 10

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/2883/2022                Data: 14.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu nr 83 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PE, z markerami głębokości
widocznymi w obrazie endoskopowym, łyżeczki o długości 3,86mm, rozwarciu 8mm oraz o pojemności 7,6 mm 3,
łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą; dostępne w długościach: 1600mm, 1800mm,
2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm; kolor powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do
kolonoskopii oraz zielony dla kleszczy przeznaczonych do gastroskopii; kleszcze z funkcją biopsji stycznych;
pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą
ważności oraz danymi producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu nr 83 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści  wyłącznie pętle z drutu plecionego o długości  roboczej  230 cm;  do minimalnego
kanału roboczego 2,8 mm, średnica osłonki wyłącznie 2,4 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  zaproponowane  pętle,  jednakże  nie  dopuszcza  tego  rozwiązania  jako
wyłączność.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu nr 83 poz. 4
Czy w miejscu tej pozycji Zamawiający dopuści produkt o parametrach: pętla z siatką chwytającą do
wyławiania  polipów i  ciał  obcych;  jednorazowa,  owalna,  obrotowa,  z  regulacją  wysunięcia.  Siatka
nylonowa rozpostarta na pętli o otwarciu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarciu 35mm i długości
oczka  51,5mm (do wyboru Zamawiającego).  Średnica  narzędzia  2,4mm, długość  robocza  2300mm.
Opakowanie handlowe = 10 sztuk
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu nr 83 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku z lateksowymi podwiązkami? Pozostałe



parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu nr 87 poz. 1
Pakiet  87,  poz.  1.   Czy  Zamawiający  dopuści  produkt  o  parametrach:  szczotka  jednorazowego  użytku  do
czyszczenia endoskopu; dwustronna o średnicy drutu prowadzącego 1,7mm ze średnicą włosia 5mm i 10mm przy
długości  narzędzia  2300mm;  na  końcach  szczotki  plastikowe  kulki  chroniące  kanał  endoskopu  przed
zarysowaniami; szczotka współpracująca z minimalnym kanałem roboczym 2,8mm; pakowane pojedynczo, w
zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji  z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi
producenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


